Общество с ограниченной ответственностью "Большая сеть"

адрес: 398043, Российская Федерация, г. Липецк,

ул. Терешковой, д. 13, телефон (4742) 12-34-56,

факс (4742) 78-90-98

ИНН 1111111111, ОГРН 2222222222222

Приказ N 33

о продлении полномочий директора обособленного

подразделения ООО "Большая сеть"

г. Липецк

"13" января 2016 г.

В связи с производственной необходимостью, учитывая результаты работы Елецкого представительства общества с ограниченной ответственностью "Большая сеть" в городе Ельце под руководством директора Способного Г.О., а также в соответствии с Протоколом общего собрания участников ООО "Большая сеть" от "12" января 2016 г. N 6 о сроке деятельности представительства ООО "Большая сеть" в г. Ельце Липецкой области, приказываю:

1. Продлить срок деятельности Елецкого представительства до 1 января 2018 года.

2. Продлить срок полномочий директора Елецкого представительства Способного Г.О. до 1 января 2018 г.

3. Начальнику службы кадрового обеспечения Краткой Р.А. совместно с юрисконсультом Тотемовым С.У. обеспечить в срок до 15 января 2016 г. выдачу доверенностей директору Елецкого представительства Способному Г.О.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора Ширинскую К.У.

    Директор

    Градкин А.Д.

            М.П.

    С приказом ознакомлены:

"13" января 2016 г. заместитель директора      Ширинская     Ширинская К.У.

"13" января 2016 г. начальник службы кадрового Краткая       Краткая Р.А.

                    обеспечения

"13" января 2016 г. юрисконсульт               Тотемов       Тотемов С.У.

"13" января 2016 г. директор Елецкого          Способный     Способный Г.О.

                    представительства